
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок восьма сесія восьмого скликання

0^ . № */0Л)

Про надання дозволу на списання 
основних засобів та інших матеріальних 
цінностей з балансу КП «Коростишівська 
комунальна служба»

Розглянувши клопотання адміністрації КП «Коростишівська комунальна 
служба» від 07.02.2025 №28 та враховуючи рекомендації постійної комісії міської 
ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності, керуючись ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на списання з балансу КП «Коростишівська комунальна 

служба» основних засобів та інших матеріальних цінностей згідно додатку 
(додається).

2. Адміністрації КП «Коростишівська комунальна служба» оформити списання 
основних засобів згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності.

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



Додаток
до рішення 48 сесії міської ради восьмого 
скликання

~

Перелік основних засобів та інших матеріальних цінностей
№  з/п Н азв а  о сн овн ого  засобу , м атеріальних 

ц інностей
Д ата  введення в 

експлуатацію
КІЛЬКІСТЬ П ерв існ а

вартість
Зали ш кова вартість  на 

01 .02.2025 р .

1 компютер в зборі 
SAMSUNG Sync Master 753

2003 1 2201,10 відсутня (повний  знос)

2 компютер в зборі 
SAMSUNG Sync Master 755

2004 1 2146,25 відсутня (повний  знос)

3 ксерокс КМА Canon_FC/PC 2003 1 1365,21 відсутня (повний  знос)

4 регулятор напруги ПЖБ АРС 
Back-650

2003 1 842,50 відсутня (повний  знос)

5 автомобіль фургон-С Газ 5204 1989 1 7766,50 відсутня (п овн ий  знос)

6 автомобіль бортова-С 
Газ 5312

1988 1 2941,38 відсутня (п овн ий  знос)

7 причеп 2ПТС-4 1990 1 1280,67 відсутня (п овн ий  знос)

8 трактор Т-25 з причепом 1987 1 3043,00 відсутня (п овн ий  знос)

9 Випуск до ванни б/в 01.01.2006 рік шт. 25 0,55
10 Круг метал б/в 01.01.2006 рік кг 3,01 4,33
11 Метал б/в 01.01.2006 рік кг 5,03 39,72
12 метчик б/в 01.01.2006 рік шт. 16 122,63
13 плашка б/в 01.01.2006 рік шт. 24 128,74
14 скарпель б/в 01.01.2006 рік шт. 1 1,50
15 ремень б/в 01.01.2006 рік шт. 9 27,00
16 стружка металева б/в 01.01.2006 рік кг 15 30,00
17 циклі б/в 01.01.2006 рік шт. 5 2,50
18 шорка б/в 01.01.2006 рік шт. 2 67,50
19 вкладиш шатунний б/в 01.01.2006 рік шт. 3 25,19
20 кислота б/в 01.01.2006 рік шт. 4 4,00
21 прокладки б/в 01.01.2006 рік шт. 2 6,00
22 колеса б/в 01.01.2006 рік шт. 2 100,00
23 пристрій д/демонтажу б/в 01.01.2006 рік шт. 1 0,50
24 Лічильна машинка б/в 01.01.2006 рік 1 6,00 відсутня (п овн ий  знос)

25 Телефонний апарат б/в 01.01.2006 рік 1 72,68 відсутня (повний  знос)

26 Телефонний апарат б/в 01.01.2006 рік 1 131,00 відсутня (п овн ий  знос)

27 Телефонний апарат б/в 01.01.2006 рік 1 54,16 відсутня (повний  знос)

28 Телефонний апарат б/в 01.01.2006 р ік 1 58,33 відсутня (п овн ий  знос)

29 Телефонний апарат б/в 01.01.2006 рік 1 54,17 відсутня (п овн ий  знос)

ЗО Телефонний апарат б/в 01.01.2006 рік 1 58,33 відсутня (п овн ий  знос)

31 сейф б/в 01.01.2006 р ік 1 23,22 23,22
32 пожежний щит б/в 01.01.2006 рік 1 10,00 10,00
33 вогнегасник б/в 01.01.2006 рік 1 78,00 78,00
34 машина рахівна б/в 01.01.2006 рік 1 41,91 41,91
35 шліф машина б/в 01.01.2006 рік 1 295,00 295,00
36 лобзік б/в 01.01.2006 р ік 1 190,00 190,00
37 краскопульт б/в 01.01.2006 рік 1 100,00 100,00
38 балони б/в 01.01.2006 рік 9 169,52 169,52
39 бачок б/в 01.01.2006 рік 1 48,00 48,00
40 вентилятор б/в 01.01.2006 рік 1 26,00 26,00
41 плита газова б/в 01.01.2006 рік 1 231,00 231,00
42 пневмошліфт б/в 01.01.2006 рік 1 80,00 80,00



43 телефон б/в 01.01.2006 рік 2 71,00 71,00
44 ремкомлект до газ плити б/в 01.01.2006 рік 3 46,00 46,00
45 трубогіб б/в 01.01.2006 рік 1 80,00 80,00
46 нівелір б/в 01.01.2006 рік 1 0,01 0,01

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


